
Menú

Pizza Rustica
Queso Mozzarela, Cebolla Caramelizada, Tocineta y Maiz

Pizza Tropicana
Queso Mozzarela, Chorizo español, Salami y Piña

Pizza del Huerto
Queso Mozzarela, Pimentón, Cebolla y Aceitunas Negras

Tradicional Jamón y Queso
Queso Mozzarela y Jamón

Pizza Bujana 
Queso Mozzarela, Jamón Serrano y Mozzarela de Bufala

Pizza Hawaiana 
Queso Mozzarela, Jamón y Piña

Pizza Marake
ueso Mozzarela, Salsa Blanca, Camarones y Miel picante (Opcional)

Pizza Toscana
Queso Mozzarela, Pollo y Tocineta

Pizza Margarita $ 20.000

$ 22.000

$ 26.000

$ 24.000

$ 22.000

$ 25.000

$ 22.000

$ 28.000

$ 25.000

Queso Mozzarela, Albahaca



Menú
Postres

Waffle de Nutella con Helado $8.00

Bebidas

V
ar

io
s Coca Cola

Coca  Cola Zero

Kola Roman

Quatro
Sprite

Soda

$4.500

$4.500

$4.500

$4.500

$4.500

$4.500

Agua con Gas

Limonada Cerezada

Limonada Coco

Soda Michelada
Agua

Limonada Natural

$4.500

$4.500

$8.500

$9.500

$6.500

$6.000

C
er

ve
za

Aguila 

Aguila Ligth

Corona
Coronita
Stella Artois

Club Colombia
$5.000

$5.000

$8.000

$5.000

$7.000

$6.000

C
o
ct

el
es

Mojito

Daiquiri

Margarita

Margarita Blue

Piña Colada

Cuba Libre
Caipiriña

(Yerbabuena, Bacardi Limón, Limón)

(Bacardi Limón, Triple Sec)

(Tequila, Triple Sec)

(Ron Blanco)

(Tequila, Curacao)

(Ron)

(Cuba libre)

$18.500

$17.000

$18.000

$18.500

$15.000

$15.000

$18.000


